豫农特［2014］14号

          签发人：葛反修
关于召开第四届中原名优特产博览会的通知
协会各会员单位：

为打造河南特产认知品牌，推进农产品现代流通，促进农副土特行业质量体系建设，让广大消费者购买到放心如意的各地特色农副产品，进一步提升协会的影响力和号召力，协会计划于2014年8月30日至9月6日在二七商圈商城大厦广场组织“中原名优特产博览会”活动，共计8天。现将第四届中原名优特产博览会相关资料印发，望各会员单位积极参与，支持此次活动。
附件：1.河南省农副土特产品流通协会第四届中原名优特产博览会

2.河南省农副土特产品流通协会第四届中原名优特产博览会评选办法
3.河南省农副土特产品流通协会第四届中原名优特产博览会参评申请表

二〇一四年七月八日
主题词：第四届  特产  博览会  通知

 河南省农副土特产品流通协会办公室   2014年7月8日印发
附件1
河南省农副土特产品流通协会

第四届中原名优特产博览会

为打造河南特产公共品牌，推进农产品现代流通，让广大消费者购买到放心如意的各地特色农副产品，协会特组织“中原名优特产博览会”（以下简称博览会）。
主 办 单 位：河南省农村经济组织联合会

河南商业协会

《大河报•大河食尚》
承 办 单 位：河南省农副土特产品流通协会

             河南井田文化传播公司

协 办 单 位：河南省商城大厦有限责任公司

河南省豫东商会

河南省茶叶协会
媒体支持单位：河南日报、大河报、河南经济报、香港凤凰都市传媒、河南农产品信息网、大河网、大象网等新闻媒体。
一、博览会时间、地点

时间：2014年8月30日至9月6日,共计8天。
    地点：二七商圈商城大厦广场

二、博览会目标
1.促进协会会员和相关地市名优土特产品推广；

2.强化与企事业单位的采购联盟；

3.提升省供销总社及协会的影响力和号召力；

4.带动、促进协会会员产销对接。
三、博览会参展厂商准入条件
1.国家级（省、市级）农副产品龙头企业；

2.绿色食品、有机食品、无公害食品生产商；

3.省、市、县（区）各级政府部门或行业协会推荐产品；

4.省内外具有地域特色的知名产品；

5.特色农产品、工艺品。

四、博览会参展范围
1.农副土特产品类：农产品、菌类产品、果蔬类产品、肉蛋类产品等；

2.糖酒食品类：白酒、葡萄酒、果露酒、黄酒等；饮料、水果（奶）糖、炒货、蜂产品、各种茶及茶制品等；

3.乳品及奶制品（冷饮）：牛奶及乳制品、豆奶制品、芝麻糊等；

4.双节礼品类；

5.保健品：功能性保健品、滋补类保健品、保健代餐品等；

6.工艺品类：鲜花、盆景、艺术品等。

五、博览会规模
1.共设200个标准展位；

2.特装展位3-5个。

六、博览会展位标准
	展位规格
	费用（元/展位）

	标准展位
	2600元/会期（3m×3m）

	广场特装（空地）
	5000元/会期(6m×6m)

	140元/㎡（＞36㎡起租）

注：会员单位按照以上标准可享受8折优惠。
七、博览会展馆区位
位于二七路与人民路交汇处河南省商城大厦广场，郑州市黄金地段二七商圈中心，地理位置优越，多年来一直承办各类展会，是展示、展销的理想场所。

八、博览会参展程序
1.参展单位详细填写《参展申请表》并加盖公章，传真或者邮寄至组委会办公室；

2.报名后，参展厂商应在一周内将参展费用汇入组委会指定帐户；

3.展品运输、展会接待、报到食宿等事宜，组委会办公室将另行发送入会通知书；

4.展位安排以先报名先缴费先安排为原则，组委会保留对个别展位调整的权力；

5.参展厂商简介（电子版200字内）发往组委会指定邮箱，以备编入协会《河南农产品信息网》和会刊。

九、博览会主要内容
1.展销：在广场进行的展销活动；在网站上进行网上展示；
 2.标准伴手礼制作：礼盒（袋）印协会标识，以协会名义进行推广；
3.评奖：参展名优产品的系列评奖评优活动；
4.小型发布会或品鉴会：部分企业在展会中以突出形象宣传为主的小型特定的发布会、品鉴会，邀请特定人群和媒体参加，由商家赠送礼品；
5.特价商品特惠活动：大米、面粉等；
 6.特色活动：开展提高趣味、活跃气氛、增强知识的互动活动；
7.特产书画协会作品展；
8.专业分会成立仪式。

十、博览会宣传
1.会前20-40日在大河报、河南日报等媒体宣传；会前5-7日在大河报、河南日报等媒体集中宣传；

2.会前20-30日在两个网站、微信平台每天宣传；

3.印制宣传单页进社区等派发；

4.在交通台发布广告；

5.在商城大厦LED广告屏滚动播出；

6.在商城大厦广场显要位置张挂广告。

十一、博览会组委会

总 指 挥：葛反修

副总指挥：张宝龙

组委会主任：李雪洁

副 主 任：胡建强  魏怀臻  石留红

成    员：周振彬  宁  芳  张文玲  秦剑光  张文军
海  鹰  谢东霞  张香梅  陈建英

组委会下设办公室，办公室设在河南省农副土特产品流通协会秘书处，李雪洁兼任办公室主任。办公室下设9个小组，分工负责，密切协作，做好展会的各项准备工作。

1.展会综合组：李雪洁、刘岩负责。主要负责拟定展会招商方案、招商、展品区域划分、展位分配和布置、参展商品目录报送、参展商品质量把关和筛选；选择合作单位、赞助单位，确定利益分配方案；落实制作邀请函、入场券、各类证、卡等(含参展证、工作证、车辆通行证、采访证)；负责开幕式议程的安排、领导邀请名单的拟定、剪彩仪式及准备(领导邀请由组委会负责)；负责展会期间的会务对接工作。

2.展品评选组：秦剑光、李雪洁负责。主要负责拟定展品评选方案、奖杯(证书)设置等级、名称、收费标准、评审专家的拟定及邀请等；整个评审过程的安排实施；展会动态的网站宣传等(随时)。

3.宣传接待组：张文玲负责。主要负责展会前和展会中新闻发布、广告宣传、包括广告发布的时间、内容、形式、版面、费用、媒体邀请、稿件的拟定等；组织落实领导讲话材料、预备展会材料及展会的总结。

4.安全组：张文军、海鹰负责。主要负责与会场提供方协调出入口的设置，门前交通、车辆通行证、停车场等相关安全工作。负责协调展会布展、开幕式、撤展中的交通疏导工作；制定安全应急预案，保障会场安全、会展有序及通行顺畅；对有涉嫌会外展销、会场周边占道经营进行协助清理。

5.会务组：宁芳负责。主要负责展会期间费用收、支及税费收缴等相关工作；展会的报到及证、卡等会务资料、会务指南的发放；撤展时为厂商办理撤展手续等。

6.协调组：魏怀臻、周振彬、谢东霞负责。负责展会期间公司人员的调配及保障；与合作单位参加开幕式人员、安排以及各直属单位参加人员的组织、安排。

7.保障组：周振彬、海鹰负责。主要负责与会场提供方协调广场场地、展位搭建、水、电等设施配置等协调工作。
8.招商组：李雪洁、陈锋、陈建英负责。主要负责活动的招商工作，保证展位全部布满。

9.现场互动促销组：张香梅负责。主要负责开展现场促销活动组织、主持、开展。
附件2

河南省农副土特产品流通协会

第四届中原名优特产博览会评选办法

为全面体现河南农副土特产品的专业性、科技性，提升河南农副土特产品知名度，促进河南农副土特产品质量的整体提升，河南省农副土特产品流通协会第四届中原名优特产博览会将举办产品评选活动。
一、奖项名称

1.中原特产博览会最特色农副土特产品
    2.中原特产博览会最畅销农副土特产品
3.中原特产博览会最潜力农副土特产品
获得上述奖项的产品，均可申请成为“河南农副土特产品流通协会”推荐产品。

二、申报要求

1.申报对象：具有独立法人资格的企业，经有关行政主管部门登记的农业经济合作组织、农业产业化协会，提供企业营业执照、产品合格证、生产许可证、质检报告等复印件，食品类产品须提供卫生许可证及国家有关部门认证证书复印件。

2.产品要求：参评产品必须为参加本次活动的优质农副土特产品，或能体现各地地域特色；或广受参会群众欢迎、销售量位居前列；产品有明确标识的包装，市场评价好，在全国或全省有较高知名度和一定市场占有率。

3.产品质量：食品类达到绿色食品、有机食品或无公害农副土特产品的安全要求；农副土特产品加工品主要质量指标达到国内同类产品先进水平或省内同类产品领先水平，三年内无重大质量事故或抽检不合格现象。

4.产品规模：必须为规模化生产，年产量达行业中等以上规模，经济效益好；如目前生产规模相对较小，但具有市场推广潜力的新产品（品种）也可参评。

5.具备以下条件之一成果或单位，优先评选：

（1）具有自主知识产权并申请专利的产品；

（2）对特产市场具有加大影响力的产品或厂家；

（3）被国家或省评定为重点推广的产品；

（4）列入国家有关部门推广计划的产品；

（5）获得国家或省级奖项的产品。

6.产品申报：产品必须为单一品种（非系列产品），并须提供适量实物样品（2至3个最小独立包装）；同一单品可同时申报2至3项奖项并获奖；申报“特色农副土特产品”、“畅销农副土特产品”任一项，如未能获奖，可转报金奖、协会推荐产品。

7.评审费用：凡申报奖项，每个单品交500元市场调查及评审费；申报“特色农副土特产品”和“畅销农副土特产品”未被评上，其市场调查及评审费可转作该单品“潜力农副土特产品”、“协会推荐产品”评审；同时申报多个奖项，则评审费按实际申报数交纳。

8.申请评奖需申报的材料：

（1）《参评申请表》；

（2）申报评奖的产品的说明资料；

（3）申报评奖项目有关的科技鉴定证书或荣誉证书(复印件)；

（4）具有国家认定的相关资质部门出据的有关检测报告，如产品质量检验报告或检测结论(复印件)；

（5）获得名优特产品方面的证书及资料，如有机产品认证(认定)证书、ISO14000证书、地理标志产品保护证书、绿色标志认证证书等(复印件)；

（6）申报单位营业执照副本(复印件)；

（7）用户意见(两个以上)；

（8）注册商标(复印件)；

（9）其他有关证明材料。

附件3
河南省农副土特产品流通协会

第四届中原名优特产博览会参评申请表

2014年    月     日
	申请单位（盖章）

	法人（签字）

	申请单位所在地

	通  讯  地  址

	邮  编

	联  系  方  式

	联系人

	电  子  邮  箱

	Q Q

	申请评奖展品
（应注明产品名称、参评奖项）

	备    注
	户  名：河南省农副土特产品流通协会；
账  号：462080100100036581；
开户行：兴业银行郑州东大街支行
（或转入私人账户：                   待定 ）

备注：1.申请评奖成果或单位对所报送各种证明、资料的真实性负责；2.评奖申请表寄出同时，须交评奖申请报名费（含评审费）500元，可单独邮（汇）入组委会指定地点或帐户。
PAGE
13